
 
 
 
 
 
 
 

Thrane & Thrane A/S · Lundtoftegaardsvej 93 D · DK-2800 Kgs. Lyngby · Denmark 
T +45 39 55 88 00 · F +45 39 55 88 88 · investor@thrane.com · www.thrane.com 
Bank: Danske Bank · Comp.reg.: 65 72 46 18 · VAT: DK-20 64 64 46  1/1 
 

PRESSEMEDDELELSE 
 

28. marts 2007 
 
 
THRANE & THRANE TILBYDER MARKEDETS MEST KOMPAKTE 
KOMBINEREDE INMARSAT OG IRIDIUM SYSTEM  
 
Thrane & Thrane, verdens førende producent af Inmarsat satellitkommunikationsudstyr, 
integrerer sit Aero-HSD+ system med Iridium løsninger og udvider dermed det samlede 
antal tilgængelige kanaler til tale samtidig med, at brugeren opnår meget fleksible 
valgmuligheder inden for kanaltyper. 
 
Den nye Iridium grænseflade fra Thrane & Thrane og den indbyggede PBX i Aero HSD+ 
systemet gør det muligt at bruge den samme telefon til opkald fra både Inmarsat og 
Iridium. 
 
Den indbyggede PBX i Aero-HSD+ systemet gør Thrane & Thrane til den eneste producent, 
der kan tilbyde en løsning, som fjerner behovet for et eksternt PBX. Med integrationen af 
Iridium skabes en kombineret og meget kompakt letvægtsløsning.  
 
Det første Iridium system, der er blevet integreret til, er ICS-200 fra ICG. Denne løsning vil 
være på markedet om få måneder. Det vil desuden blive muligt at integrere Aero-HSD+ 
systemet med andre Iridium systemer og arbejdet med at integrere til AirCell Axxess 
systemet er begyndt.  
 
Den nye funktion vil også være tilgængelig i Thrane & Thranes kommende 
SwiftBroadband Aero-SB+ produkt.  
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 
Karen Wix, Aeronautical Media Contact eller 
John Alexandersen, VP Corporate Communications 
+ 45 39 55 89 80 
 
Om Thrane & Thrane 
Thrane & Thrane er verdens førende producent af terminaler og jordstationer til global mobil satellit- og 
radiokommunikation. Selskabet har siden stiftelsen i 1981 oparbejdet en stærk position inden for globale mobile 
satellittjenester baseret på Inmarsat systemet og leverer i dag udstyr til landbaseret, maritim og aeronautisk 
brug. Selskabets kommunikationsprodukter sælges over hele verden under varemærkerne Thrane & Thrane og 
SAILOR gennem distributører og samarbejdspartnere og som OEM produkter. Selskabet er noteret på 
Københavns Fondsbørs. Yderligere information om Thrane & Thrane findes på: www.thrane.com. 
www.thrane.com. 
 


